共青团温州理工学院委员会文件

温理工团〔2024〕7号



关于 2024-2025 学年校团委学生干部任命的 通知

各二级学院团委、各团支部:

经公开报名、组织推荐、面试选拔等程序,校团委经研究决定,对校团委学生干部任命如下:

陈璐、陈佳颖、杜智玮、汪羽彤任团委副书记(学生); 张金荣任办公室主任:

付子婧任组织部部长;

王奕昕任网宣部部长:

何欣羽任学习竞赛部部长;

宁佳怡、吴陈悦任素质拓展部部长;

虞倩倩、李思妮任科技创新部部长;

金咏雯任实践部部长:

盛冉任青年志愿者服务中心主任;

胡昌硕任青年志愿者服务中心活动项目部部长;

赵承宇任青年志愿者服务中心时长管理部部长:

杨川任青年志愿者服务中心宣传策划部部长:

杨桢任青年志愿者服务中心行政办公部部长:

陆瑶、徐佳、陈阳、项筱雅任办公室副主任:

陈晨、程晨、桂康俊、王依任组织部副部长:

范杭波、马钰嘉、莫静涵任网宣部副部长;

陈欣、邵歆涵、龙君凤任学习竞赛部副部长;

叶佳甜、卢家彤、吴豪婷任素质拓展部副部长;

张贺飞、周思靓、魏林恩、朱嘉晨任科技创新部副部长;

王肖鸽、曹宏阳、万家伟任实践部副部长;

李佳琪任《温理工青年》编辑部执行主编;

周瑶婷、吴佳佳、胡锦楚任《温理工青年》编辑部主编团成员;

秦涛任《温理工青年》编辑部办公中心主任;

汪周莉任《温理工青年》编辑部采编中心总责编;

徐静依任《温理工青年》编辑部美编中心主任:

张婷任《温理工青年》编辑部校编中心主任;

彭炜豪、徐欣任《温理工青年》编辑部办公中心副主任:

付梦圆、凌依依、胡静宜任《温理工青年》编辑部采编中心副责编:

洪潇语、颜逸雯任《温理工青年》编辑部美编中心副主任;

陈慧玲、朱嘉婧、郭文龙任《温理工青年》编辑部校编 中心副主任;

叶珊珊、曾诚涛、刘洋、王进任温州理工学院学生社团 管理中心主席;

陈文妤、周传海、石馨平任温州理工学院学生社团管理 中心办公室部长;

田仪、孔海冰、孙静珂任温州理工学院学生社团管理中心发展规划部部长:

陈嘉怡、夏德美、程煜任温州理工学院学生社团管理中 心活动策划部部长;

魏烨璐、胡婧婧、郭文龙任温州理工学院学生社团管理中心外联财务部部长;

罗美虹、陆烨婷、梁君雨任温州理工学院学生社团管理中心网络媒体部部长:

宣佳瑶、江金倩任温州理工学院学生社团管理中心宣传部部长;

郑楠任十彩大学生艺术团主席团团长:

俞婧琰、陈婷宣任七彩大学生艺术团主席团副团长;

吴镇任七彩大学生艺术团办公室主任;

陈宇慧任七彩大学生艺术团文宣部部长;

刘彦余任七彩大学生艺术团外事部部长;

周鑫蕊任七彩大学生艺术团综管部部长; 许一婷任七彩大学生艺术团文艺表演部部长;

孙潇阳、黄玉萱、徐建威任七彩大学生艺术团办公室副 主任;

卢林宣、秦钰婷任七彩大学生艺术团文宣部副部长;

杨紫怡、王涵悦任七彩大学生艺术团外事部副部长;

林裕堃、周珂伊、饶智伟任七彩大学生艺术团综管部副部长;

王春雨、聂愿荣任七彩大学生艺术团文艺表演部副部长; 以上同学任职时间为 2024 年 9 月至 2025 年 9 月,期满 后其职务自然免去,不再另行发文。

共青团温州理工学院委员会 2024 年 9 月 30 日

(此页无正文)